Vremenik pisanih provjera za svibanj 2019.

Datum 1.htt 1.ku/ko/sl 1.thk 2.htt 2.ku 2.thk 3.htt 3.thk 3.ku/sl 4.htt 4.thk
Njemacki
jezik Il'i Politika i Engleski
02.05.2019. Engleski jezik gospodarstvo | jezik | Gosp mat
Il
03.05.2019. Povijest Povijest Engleski Njem Mat
jezik | jezik Il
06.05.2019. Ugostvljceljs!w Matematika Ugostvlfceljsko Engleski jezik Etika Ma.rketlng u
posluZivanje posluZivanje I turizmu
s Organizacija .
07.05.2019. ' Tal jezik Ill Ugostiteljsko pos! pod u Engleski
posluZivanje o jezik |
ugostiteljstvu
08.05.2019. Povijest Ugostitelisko | Njem 1 ¢ tistika Turizami | Engleski jezik
posluzivanje | jezik Il marketing | |
. . . - Organizacija
S Talijanski Njemjli
09.05.2019. | Taj jezik llI jezik Il Njem j I Mat Ugo posl posl p.od.u
ugostiteljstvu
S Politika i
10.05.2019. IE”g'eSk' jezik Hrv jezik | gosp i
Tur zem
13.05.2019. Tajj Il Etika Etika Gospo Hrvatski jezik
Povijest pravo
14.05.2019. Njgmackl Ugostvlj(eljsko Gospodarska Hryatskl
jezik Il posluZivanje matematika | jezik
15.05.2019. | Povijest Hrvatski Ugostiteljsko Eng jezik
jezik posluzivanje I
16.05.2019. | Etika Etika Etika Etika Ugost | Politikai
posl gospodarstvo
17.05.2019. Povijest ﬁ”gjez'k
20.05.2019. Njem jezik 1l | ©oSIovNo
dop
22.05.2019. Hrvatski jezik Tal jezik



23.05.2019.

24.05.2019.

27.05.2019.

28.05.2019.

29.05.2019.

30.05.2019.

31.05.2019.

Engleski jezik
I

Engleski

Mat jezik |

Daktilografija | Gospodarska
s posl. dop matematika

Daktilografija
s posl. dop
Prakti¢na
nastava -
turizam
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